

Årsredovisning
för
Hambergs Catering AB
559166-4684

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joel Leon Näslund Hamberg, Styrelseledamot
2025-07-01

Styrelsen och verkställande direktören för Hambergs Catering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Catering till företag, institutioner, privatkunder direkt eller på festvåning. Eventverksamhet. Konsultation inom restauration och livsmedelshandel. Matkurser och event.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	15 439	11 430	10 568	4 543
Resultat efter finansiella poster	2 106	876	1 359	1 084
Soliditet (%)	57,8	53,5	61,0	49,3

Omsättningen har ökat med över 30 % jämfört med föregående år, till följd av en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 647 596	509 613	2 207 209
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		509 613	-509 613	0
Årets resultat			1 222 220	1 222 220
Belopp vid årets utgång	50 000	1 857 209	1 222 220	3 129 429

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 857 209
årets vinst	1 222 220
	3 079 429
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 079 429
	3 079 429

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 439 398	11 429 555
Övriga rörelseintäkter		13 383	27 678
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 452 781	11 457 233
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 439 974	-3 667 682
Övriga externa kostnader		-2 305 440	-1 767 018
Personalkostnader	2	-6 570 952	-5 127 777
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 956	-16 420
Summa rörelsekostnader		-13 334 322	-10 578 897
Rörelseresultat		2 118 459	878 336
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 623
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 416	-4 048
Summa finansiella poster		-12 416	-2 425
Resultat efter finansiella poster		2 106 043	875 911
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-546 000	-225 000
Summa bokslutsdispositioner		-546 000	-225 000
Resultat före skatt		1 560 043	650 911
Skatter			
Skatt på årets resultat		-337 823	-141 298
Årets resultat		1 222 220	509 613

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	45 985	29 231
Summa materiella anläggningstillgångar		45 985	29 231
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	0
Andra långfristiga fordringar	5	2 701 000	1 608 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 713 500	1 608 500
Summa anläggningstillgångar		2 759 485	1 637 731
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		289 065	235 345
Summa varulager		289 065	235 345
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 699 813	1 037 563
Övriga fordringar		75 678	378 944
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		260 037	267 272
Summa kortfristiga fordringar		3 035 528	1 683 779
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 215 791	1 799 619
Summa kassa och bank		1 215 791	1 799 619
Summa omsättningstillgångar		4 540 384	3 718 743
SUMMA TILLGÅNGAR		7 299 869	5 356 474

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 857 209	1 647 596
Årets resultat		1 222 220	509 613
Summa fritt eget kapital		3 079 429	2 157 209
Summa eget kapital		3 129 429	2 207 209
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 373 000	827 000
Summa obeskattade reserver		1 373 000	827 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		847 319	583 185
Skatteskulder		138 039	233 435
Övriga skulder		703 457	804 750
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 108 625	700 895
Summa kortfristiga skulder		2 797 440	2 322 265
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 299 869	5 356 474

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	11	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	63 750	84 800
Inköp	34 710	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-21 050
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	98 460	63 750
Ingående avskrivningar	-34 519	-39 148
Försäljningar/utrangeringar	0	21 050
Årets avskrivningar	-17 956	-16 421
Utgående ackumulerade avskrivningar	-52 475	-34 519
Utgående redovisat värde	45 985	29 231

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Omklassificeringar	12 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	0
Utgående redovisat värde	12 500	0

Efter räkenskapsårets utgång har Bolaget förvärvat samtliga utestående andelar i intressebolaget, vilket innebär att det nu är ett helägt dotterbolag.

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 608 500	407 500
Tillkommande fordringar	1 200 000	1 201 000
Omklassificeringar	-107 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 701 000	1 608 500
Utgående redovisat värde	2 701 000	1 608 500

Uppsala 2025-06-26

Joel Näslund Hamberg
Joel Näslund Hamberg
Verkställande direktör

Christina Näslund
Christina Näslund

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Folkesson Råd & Revision AB

Gustaf Westerlund
Gustaf Westerlund
Auktoriserad revisor
